
                                                    
 

Sedi scolastiche e convittuali           

  

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

 

 

Albo 

 

Oggetto: Avviso pubblico per la selezione di n. 1 figura professionale per il ruolo di “Data 

Protection Officer  “IPSSEOA “Costaggini” 

 Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria determina prot.  13028 del 02/08/2019 per l’indizione di un Avviso ad evidenza 

pubblica, per titoli comparativi, per la procedura di selezione e reclutamento di n. 1 figura 

professionale per l’affidamento del servizio di responsabile della protezione dati, ai sensi 

dell’artt. 37-39 del regolamento (ue) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 

aprile 2016; 

Visto l’Avviso prot. 13029 del 02/08//2019 emanato in applicazione della determina di cui sopra; 

Visto  che in risposta all’Avviso sono state presentate n. 3 candidature; 

Considerato  che si è proceduto alla nomina di un’apposita commissione per la valutazione delle suddette 

candidature con nota prot. 14117 del 03/09/2019; 

Visto  il verbale della Commissione e considerata la regolarità degli atti; 

Vista  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 12/09/2019 prot. 14742; 

Preso atto che avverso la stessa non sono stati presentati reclami; 

 

DECRETA 

 

è pubblicata le seguente graduatoria definitiva per l’incarico di “Data Protection Officer  IPSSEOA 

“Costaggini”, 
 

N. d’ordine Nome e cognome Punti 

1 Giuseppe Pacelli 36 

2 Bruno Cantarone 33 

3 Vincenzo Persi 8 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet dell’Istituto http:///www.alberghiero.it, nella 

sezione “Albo Pretorio” e “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Bandi e Contratti”, ai sensi dell’art. 

37 del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 avente per oggetto il riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni e sui 

siti istituzionali delle scuole aderenti alla rete ai fini della generale conoscenza. 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Alessandra Onofri*  

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it
http://www.alberghiero.it



		2019-09-28T10:57:53+0200
	Onofri Alessandra




